公司系由浙江铭仕兴新暖通科技有限公司整体变更设立的股份有限公司，在

绍兴市市场监督管理局注册登记，取得营业执照，统一社会信用代码为

91330681344044867M。 

第三条 公司于 2025年 9月 15日经全国中小企业股份转让系统有限责任公

司（以下简称“全国股转公司”）同意，于 2025 年 10 月 23 日在全国中小企业

股份转让系统挂牌。 

第四条 公司注册名称：浙江铭仕兴新暖通科技股份有限公司 

第五条 公司住所：诸暨市店口镇霞光路 16 号 

第六条 公司注册资本为人民币伍仟捌佰万元（小写：¥58,000,000 元），

实收资本为人民币伍仟捌佰万元（小写：¥58,000,000 元） 

第七条 公司为永久存续的股份有限公司。 

第八条 董事长代表公司执行公司事务，为公司的法定代表人。 

第九条 公司全部资产分为等额股份，股东以其认购的股份为限对公司承担

责任，公司以其全部资产对公司的债务承担责任。 

第十条 本公司章程自生效之日起，即成为规范公司的组织与行为、公司与

股东、股东与股东之间权利义务关系的具有法律约束力的文件，对公司、股东、

董事、高级管理人员具有法律约束力的文件。依据本章程，股东可以起诉股东，

股东可以起诉公司董事、总经理和其他高级管理人员，股东可以起诉公司，公司